Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________

О признании утратившим силу
постановления администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской

области от 12.08.2025 № 3901

С целью актуализации данных, принимая во внимание действие
постановления администрации Городецкого муниципального округа Нижегородской
области от 05.09.2025 № 4315 «Об утверждении Административного регламента
Администрации Городецкого муниципального округа Нижегородской области
по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое
помещение и нежилого помещения в жилое помещение», администрация
Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской области от 12.08.2025 № 3901
«Об утверждении административного регламента администрации Городецкого
муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Принятие
документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории
Городецкого муниципального округа Нижегородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»
и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального округа
Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального округа Стониса В.А.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров